
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/400/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  zmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt. 9 lit „i”  i pkt.10; art.51 ust. 1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz.572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 
221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r poz. 1634, poz.1692, poz. 1747, 
poz. 1079, poz. 1768, poz.1725, poz. 1964, poz.2414, Dz.U. z 2023 poz. 412, poz. 658) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 377 662,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 337 662,00 zł, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego stanowiącą 
różnicę między dochodami a wydatkami budżetu w wysokości 5 513 475,00 zł.  

2. Ustala się, że deficyt budżetu, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w wysokości 1 000 000,00zł, 

2) zaciągniętych pożyczek w wysokości 1 628 000,00 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 2 824 146,00 zł, 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 61 329,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia rozchodów ogółem o kwotę 40 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik „Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 39 511 947,37 złotych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1229



w tym:  
dochody majątkowe 12 449 657,00 złotych 
dochody bieżące  27 062 290,37 złotych 
 -  wydatki ogółem   45 025 422,37 złotych 
w tym:   
wydatki majątkowe 14 909 493,00 złotych  
wydatki bieżące  30 115 929,37 złotych 
  

§ 8. W Uchwale Nr LXII/360/22 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gidle na rok 2023 par. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 703 000,00 zł, 
w tym koszty obsługi – 3 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 2023 roku w kwocie 2 658 000,00 zł, w tym koszty 
obsługi – 30 000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 
2023 w kwocie 40 000,00 zł.”. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 10. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1229



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 5 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

758 0,00 60 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

801 0,00 51 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 51 000,00

0,00 0,00

0,00 51 000,00

854 0,00 15 101,00

0,00 0,00

85415 0,00 15 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 101,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 51 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 101,00

Pozostała działalność 0,00 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Oświata i wychowanie 553 349,00 604 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 11 404,00 71 404,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00

Różne rozliczenia 11 879 873,00 11 939 873,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 928 872,00 933 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 072,00 9 072,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/400/23 z dnia 26.04.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1229



0,00 0,00

0,00 15 101,00

razem: 0,00 131 101,00

0,00 0,00

600 0,00 247 705,00

0,00 0,00

60016 0,00 247 705,00

0,00 0,00

0,00 247 705,00

razem: 0,00 247 705,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -1 144,00 0,00

0,00 0,00

85231 -1 144,00 0,00

0,00 0,00

-1 144,00 0,00

razem: -1 144,00 0,00bieżące 2 978 029,37 2 976 885,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
21 649,00 20 505,00

Pomoc dla cudzoziemców 21 649,00 20 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 44 689,00 43 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 355 251,00 3 355 251,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 247 705,00

majątkowe 12 201 952,00 12 449 657,00

Drogi publiczne gminne 2 375 000,00 2 622 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Transport i łączność 2 531 800,00 2 779 505,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 072,00 9 072,00

majątkowe

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 15 101,00

bieżące 23 954 304,00 24 085 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1229



0,00 0,00

-1 144,00 378 806,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 39 134 285,37 39 511 947,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 364 323,00 3 364 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 227 838,00 872 700,00 872 700,00 0,00 872 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 138,00 2 355 138,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237 838,00 882 700,00 882 700,00 0,00 882 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 138,00 2 355 138,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 795 479,27 561 683,00 561 683,00 0,00 561 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 233 796,27 3 233 796,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 706,00 247 706,00 0,00 0,00

4 043 185,27 561 683,00 561 683,00 0,00 561 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 481 502,27 3 481 502,27 0,00 0,00

3 326 479,27 367 683,00 367 683,00 0,00 367 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 796,27 2 958 796,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 706,00 247 706,00 0,00 0,00

3 574 185,27 367 683,00 367 683,00 0,00 367 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 502,27 3 206 502,27 0,00 0,00

2 958 796,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 796,27 2 958 796,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 706,00 247 706,00 0,00 0,00

3 206 502,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206 502,27 3 206 502,27 0,00 0,00

368 083,31 226 373,53 176 373,53 25 650,00 150 723,53 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 141 709,78 141 709,78 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

368 083,31 291 373,53 241 373,53 25 650,00 215 723,53 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 76 709,78 76 709,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

100 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/400/23 z dnia 26.04.2023
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 904 138,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 904 138,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

366 083,31 224 373,53 174 373,53 25 650,00 148 723,53 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 141 709,78 141 709,78 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 083,31 224 373,53 174 373,53 25 650,00 148 723,53 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 41 709,78 41 709,78 0,00 0,00

141 709,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 709,78 141 709,78 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 709,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 709,78 41 709,78 0,00 0,00

12 950 440,00 11 675 440,00 11 347 476,00 9 247 828,00 2 099 648,00 0,00 327 964,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 999,00 60 999,00 60 999,00 0,00 60 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 011 439,00 11 736 439,00 11 408 475,00 9 247 828,00 2 160 647,00 0,00 327 964,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

2 719 593,00 2 719 593,00 2 665 978,00 1 958 646,00 707 332,00 0,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999,00 9 999,00 9 999,00 0,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 592,00 2 729 592,00 2 675 977,00 1 958 646,00 717 331,00 0,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 332,00 707 332,00 707 332,00 0,00 707 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 999,00 9 999,00 9 999,00 0,00 9 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 331,00 717 331,00 717 331,00 0,00 717 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 337,00 94 337,00 94 337,00 0,00 94 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 337,00 145 337,00 145 337,00 0,00 145 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 337,00 94 337,00 94 337,00 0,00 94 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 337,00 145 337,00 145 337,00 0,00 145 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 244,00 1 779 244,00 916 220,00 744 380,00 171 840,00 0,00 863 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 310,00 41 310,00 41 310,00 39 310,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 554,00 1 818 554,00 955 530,00 781 690,00 173 840,00 0,00 863 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 599,00 484 599,00 482 099,00 435 602,00 46 497,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 310,00 39 310,00 39 310,00 39 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 909,00 523 909,00 521 409,00 474 912,00 46 497,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 602,00 435 602,00 435 602,00 435 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 310,00 39 310,00 39 310,00 39 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 912,00 474 912,00 474 912,00 474 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 924,00 81 924,00 80 797,00 61 749,00 19 048,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 924,00 81 924,00 80 797,00 59 749,00 21 048,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 048,00 19 048,00 19 048,00 0,00 19 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 048,00 21 048,00 21 048,00 0,00 21 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 749,00 61 749,00 61 749,00 61 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 749,00 59 749,00 59 749,00 59 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 070,00 35 070,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 101,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 171,00 50 171,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 26 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 070,00 27 070,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 101,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 171,00 42 171,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 18 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 101,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 877,00 18 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 460,00 127 460,00 126 960,00 66 800,00 60 160,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 310,00 -39 310,00 -39 310,00 -35 000,00 -4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 150,00 88 150,00 87 650,00 31 800,00 55 850,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 310,00 39 310,00 39 310,00 35 000,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 310,00 -39 310,00 -39 310,00 -35 000,00 -4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 310,00 -4 310,00 -4 310,00 0,00 -4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 795 175,95 2 900 362,00 2 898 362,00 149 250,00 2 749 112,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 894 813,95 2 894 813,95 0,00 0,00

-5 751,60 -5 751,60 -5 751,60 -5 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751,60 5 751,60 5 751,60 0,00 5 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 795 175,95 2 900 362,00 2 898 362,00 143 498,40 2 754 863,60 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 894 813,95 2 894 813,95 0,00 0,00

2 717 750,00 18 000,00 18 000,00 11 490,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 750,00 2 699 750,00 0,00 0,00

-5 751,60 -5 751,60 -5 751,60 -5 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751,60 5 751,60 5 751,60 0,00 5 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717 750,00 18 000,00 18 000,00 5 738,40 12 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 750,00 2 699 750,00 0,00 0,00

6 510,00 6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 751,60 5 751,60 5 751,60 0,00 5 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 261,60 12 261,60 12 261,60 0,00 12 261,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2 699 750,00

przed zmianą 2 699 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

po zmianach 2 699 750,00

przed zmianą 2 699 750,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 490,00 11 490,00 11 490,00 11 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 751,60 -5 751,60 -5 751,60 -5 751,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 738,40 5 738,40 5 738,40 5 738,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 477,47 924 477,47 230 617,47 2 300,00 228 317,47 693 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 477,47 929 477,47 235 617,47 2 300,00 233 317,47 693 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 709 731,00 26 982 944,00 24 436 518,06 14 175 960,00 10 260 558,06 763 860,00 1 476 096,00 469,94 0,00 306 000,00 14 726 787,00 14 726 787,00 0,00 0,00

-147 061,60 -47 061,60 -47 061,60 -42 751,60 -4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

485 867,60 203 161,60 188 060,60 39 310,00 148 750,60 0,00 15 101,00 0,00 0,00 0,00 282 706,00 282 706,00 0,00 0,00

42 048 537,00 27 139 044,00 24 577 517,06 14 172 518,40 10 404 998,66 763 860,00 1 491 197,00 469,94 0,00 306 000,00 14 909 493,00 14 909 493,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 689,00 44 689,00 23 363,00 11 000,00 12 363,00 0,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 144,00 -11 144,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 545,00 43 545,00 23 363,00 1 000,00 22 363,00 0,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 040,00 23 040,00 23 040,00 11 000,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 040,00 23 040,00 23 040,00 1 000,00 22 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 040,00 22 040,00 22 040,00 0,00 22 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 665 217,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 4 665 217,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1229



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 649,00 21 649,00 323,00 0,00 323,00 0,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 144,00 -1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 505,00 20 505,00 323,00 0,00 323,00 0,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 326,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 144,00 -1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 182,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978 029,37 2 978 029,37 454 289,37 379 075,37 75 214,00 0,00 2 523 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 144,00 -11 144,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -1 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 976 885,37 2 976 885,37 454 289,37 369 075,37 85 214,00 0,00 2 522 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1229



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 40 000,00 40 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 882 667,00 0,00 882 667,00

Razem: 882667,00 Razem: 40000,00 Razem: 922667,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/400/23 z dnia 26.04.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1229



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 355 138,00 0,00

01043 1 261 650,00 0,00

1 261 650,00 0,00

844 650,00 0,00

20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

357 000,00 0,00

01044 1 093 488,00 0,00

1 093 488,00 0,00

34 000,00 0,00

1 059 488,00 0,00

600 3 233 796,27 247 706,00

60013 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60016 2 958 796,27 247 706,00

2 958 796,27 247 706,00

17 196,27 0,00

100,00 0,00

2 570 500,00 0,00

100 000,00 0,00

5 000,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/400/23 z dnia 26.04.2023

Dalszy ciąg przebudowy dróg na terenie Gminy Gidle 2 570 500,00

Drogi - budowa i przebudowa dróg gminnych 100 000,00

Geodezyjne wytyczenie drogi gminnej (dokumentacja) Stęszów - Śliwaków FS Stęszów 5 000,00

3 206 502,27

Budowa chodnika w sołectwie Wygoda przy drodze gminnej 429  FS Wygoda 17 196,27

Budowa drogi łączącej drogę powiatową Zagórze Pławno z nowo wybudowaną drogą na 

Strzale FS Zagórze
100,00

10 000,00

Dokumentacja na budowę sygnalizacj świetlnej w m.Gidle 10 000,00

Drogi publiczne gminne 3 206 502,27

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle wraz z przebudową 

SUW w miejscowościach Ludwików i ujęcia wody Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby 

gospodarki wodno – ściekowej -Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków.

1 059 488,00

Transport i łączność 3 481 502,27

Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 093 488,00

1 093 488,00

Budowa kanalizacja w miejscowości Ruda i osiedle w Gidlach 34 000,00

Dotacja na budowę studni wierconych  głębinowych dla mieszkańców z terenu gminy Gidle 20 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w gminie Gidle  w zakresie połączenia sieci 

wodociągowej
40 000,00

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Włynice 357 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 261 650,00

1 261 650,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle wraz z przebudową 

SUW w miejscowościach Ludwików i ujęcia wody Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby 

gospodarki wodno – ściekowej - przebudowa SUW w Ludwikowie i ujęcia w Stęszowie 

oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej

844 650,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 355 138,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1229



5 000,00 0,00

248 000,00 247 706,00

13 000,00 0,00

60017 265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

165 000,00 0,00

100 000,00 0,00

700 4 650 000,00 0,00

70007 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

70095 4 620 000,00 0,00

4 620 000,00 0,00

4 620 000,00 0,00

720 61 329,00 0,00

72095 61 329,00 0,00

61 329,00 0,00

44 500,00 0,00

16 829,00 0,00

754 141 709,78 - 65 000,00

75411 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

75412 141 709,78 - 100 000,00

141 709,78 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

20 780,78 0,00

20 929,00 0,00

Samochód dla OSP 0,00

Wsparcie zakupu wozu bojowego dla OSP Wojnowice FS Wojnowice 20 780,78

Wykonanie projektu modernizacji i rozbudowy budynku remizy FS Gowarzów wraz z 

wytyczeniem granic
20 929,00

Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwoewj Stray w Łodzi z przeznaczeniem 

na dofinansowanie  zakupu  pojazdów i sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla PSP w 
35 000,00

Ochotnicze straże pożarne 41 709,78

41 709,78

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 709,78

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00

35 000,00

61 329,00

Zakup i wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w urzędzie 44 500,00

Zakup systemu BACKUP 16 829,00

Termomodernizacja budynków:  Publicznej Szkoły Podstawowej w Pławnie, Publicznej 

Szkoły podstawowej w Ciężkowicach oraz SP ZOZ  w Gidlach.
4 620 000,00

Informatyka 61 329,00

Pozostała działalność 61 329,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w bydynku gminnym w msc. Kotfin 30 000,00

Pozostała działalność 4 620 000,00

4 620 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 650 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00

30 000,00

265 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włynice. 165 000,00

Przebudowa dróg na terenie gminy Gidle z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych - 

Ciężkowice, o długości 0,120 km. 
100 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Borki, wraz ze skrzyżowaniem z drogą wewnętrznętrzną 

dz. 501 obr. Gowarzów
495 706,00

Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na drogę FS Stanisławice 13 000,00

Drogi wewnetrzne 265 000,00

Geodezyjne wytyczenie granic drogi od mostu na Warcie do granic z msc. Zberezka tj. do 

granic z gm. Kłomnice FS Ruda
5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1229



801 1 275 000,00 0,00

80101 1 275 000,00 0,00

1 275 000,00 0,00

1 255 000,00 0,00

20 000,00 0,00

900 2 894 813,95 0,00

90005 2 699 750,00 0,00

2 699 750,00 0,00

2 699 750,00 0,00

90015 102 053,63 0,00

102 053,63 0,00

40 014,69 0,00

62 038,94 0,00

90095 93 010,32 0,00

93 010,32 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

50 000,00 0,00

8 000,00 0,00

13 010,32 0,00

921 115 000,00 0,00

92195 115 000,00 0,00

115 000,00 0,00

15 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

14 726 787,00 182 706,00

Zabrodzie -budowa domku letniskowego dla mieszkańców  FS Zabrodzie 0,00

Razem 14 909 493,00

115 000,00

Budowa schodów do świetlicy FS Ludwików 15 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Włynicach. 100 000,00

Zakup i montaż altany - domku letniskowego na działce 455 ob. Kajetanowice 13 010,32

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00

Pozostała działalność 115 000,00

Wykonanie napisu - nazwy msc. "PŁAWNO" oraz umieszczenie go w centrum 

miejscowości FS Pławno
12 000,00

Zagospodarowanie działki  w miejscowości Gidle - projekt 50 000,00

Zakup i montaż altany - domku letniskowego FS Piaski 8 000,00

Pozostała działalność 93 010,32

93 010,32

Altanka drewniana FS Górka 10 000,00

102 053,63

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 40 014,69

Rozbudowa oświetlenia w Gminie Gidle FS 62 038,94

2 699 750,00

Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Gidle 2 699 750,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 053,63

Modernizacja sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Gidlach 
20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 894 813,95

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 699 750,00

Szkoły podstawowe 1 275 000,00

1 275 000,00

Modernizacja boisk szkolnych w Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP Pławno. 1 255 000,00

Oświata i wychowanie 1 275 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1229



bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest.

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury w Gidlach 383 860,00

2. 921 92116 2480
 Gminna Biblioteka Publiczna w Gidlach 300 000,00

3. 750 75095 2900
ZGWRP, LGD Region Włoszczowski, ZGPR 10 000,00

4. 754 75411 6170
Wpłata na Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi dla PSP w 

Radomsku 35 000,00

5. 926 92605 2820 Dotacja celowa na zadania własne gminy z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu 60 000,00

6. 921 92120 2720
Dotacja celowa na zadania własne gminy z zakresu 

ochrony zabytków 10 000,00

7. 010 01043 6230 Dotacja celowa  na budowę studni wierconych  

głębinowych dla mieszkańców z terenu gminy Gidle 20 000,00

693 860,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 55 000,00

Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr LXVIII/400/23 z dnia 26.04.2023

Dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku

NazwaRozdziałLp Dział Paragraf

RAZEM:

podmiotowej, w tym 

na zadania:

celowej, w tym na 

zadania:

przedmiotowej, w tym 

na zadania:

Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1229


	UCHWAŁA NR LXVIII/400/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 26 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	zm. § 5 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 8 zm. § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 8 zm. § 5


	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-12T12:47:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




